АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI

О цнесении изменений в постановление
администрации города Евпатории Республики Крым

от 2 4,12.2020 }lb23 1 8-п <<О м е}кв едом ств енн о й
комиссии по вопросам потребительского рынка

на терриТориИ муниципальногО образования городской округ
Евпатория Республики Крым>>

В СООТВеТСТВИlI с Федераль}Iым законом от 06.10.200З Ns131-ФЗ коб общих
принципаХ организациИ местногО самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным 3аконоМ оТ 28,12.20о9 мзвl-ФЗ коб основах гOOударственного
регулирования торговой деятельности в Российсtсой Федерации>, Уставом
муниципаЛьногО образованиЯ городскоЙ окруГ ЕвпаториЯ Рiспублики Крым,
администрация гороДа Евпатории Республики Itрым п о с т а н о в л я е т:

1. ВнестИ I,IзменениЯ в IIостаIIовление администрации города Евпаторилt
РеспублиКи КрыМ от 24,12,2020 Jф2318-п кО метtведомственI]ой комиссии по вопросам
потребительскогО рыIIка на терриТории мунИципаJIьноГо образоВания городской округ
Евпатория Республики Крыlrl>, с измененияIии от 26,о6.20?.з Ns2099-п, утвердив новый
состаВ IvIеЖВеДОМственной комиссии по вопросам tтотребительского рынка на территории
муниципального образования городской oKpyl, Евпатория РесгlублиIси Itрым

^.о.пuЪrо

прило)i(ению.
2' ГIостановление администрации города Евпатории Республики Крым от

27,06,2024 Jф1720-п <о внесеrtиI,' изменений в постановленI{е админиотраI{ии города
Евпатории Республики Itрым от 24.|2.2о20 м2318-п ко IчIеЖВеДОмствепной комиссии по
вопросаМ поr:ребительскогО рынка на территОрии муIIиципального образоватlия городсlсой
округ ЕвпаторияI Республики Крым> признать утративши}{ сиJIу.

3. НастояtЩее посЬанОвление вступает в силу со дня его подпрIсания и подлежит
размещению на официальном портале Правитеlrьства Республики Крым - http://rk,gov.ru в
РаЗДеЛе КМУНИЦИПаJIЬНЫе ОбРаЗования), подраздел кЕвпатория), а также nu Ь,Р"ц"-uпп11a
сайте муниципальноl,О образоваНия городской округ Евпатория Республики KpT,rMr -http://my-evp,ru в раздеJIе </{окументьт>>, подраздеЛ <ffокумеtlты адмиllистрации)) в
иrlформаllионпо - телекоммуникационной сети обrцего лользоваI] ия.

4. Контроль за исполнением настояп{еI,о постановленIля возло)I0Iть на замеоти.гелrI
главы администрации города Евпаториll РеспУблики Крым, курируюlцсго уIтравлеIIиепотребительOкого рынка и разврIтия предпринимательст,ва адмиIIиO.грацI4LI горо/lа
Евпаторилr РеспубликIi Крым.

Г,ltава администрации горола
Евпаториrа Реслублики Iфым А.Ю. IОрьев

м

Республики Крым

состАв
межведомственной комиссии по вопросам
потребительского рынка на территории
муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым

Ворохобин Иван Сергеевич

,Щоценко Наталья Никопаевна

Itрасноручкий Алексей Тимофеевич

члены комиссии:

Бойцова Анна Юрьевна

Горцева IОлия Вячеславовна

Епифанов Александр Николаевич

Коваль Марина Алексеевна

Колбасов Игорь Игоревич

- заместитель главы администрации города
Евпатории Республики Itрым, председатель
комиссии

- начальник управления потребительсtсого рынка
и разви,tия предприним ательства администрации
города Евпатории Республики Itрым,
замес,Iитель председатеJIя комиссии

- главный специалист отдела потребительского

рынка управления потребительского рынка и

развития предпринимательства администрации
города Евпатории Республики Крым, секретарь
комиссии

- начальник отдела оперативного контроля
Мехсрайонrrой ИФIfС России Ns б по Республике
Крым (с согласия)

- управляющий делами Евпаторийского
городского совета Республики Крым (с согласия)

- наLIыIьник отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крым

- директор направления высшего образованияt
Московского финансово-промышлен}Iого
университе,rа <Синергия) (с согласияt)

- начальник отдела комплексных проверок
управления муниципаJIьного и финансового
ко[Iтроля администрации города Евпагории
Республики Крым

- деIIутат Евпаторийского городского coBeTzl
второго созыва (с согласия)

Маркосянц Валерий Павлович

Мухсимов Гаяр ЭркиновиtI

Сени.rенко Илья Сергеевич

Стогний Марина Игоревна

Умаров Вадим Вахобович

Юмина Татьяна Сергеевна

2

- депутат Евпаторийского городского
втOрого сOзыва (с согласия)

- начальник департамента имущественных и
земельных отношений адмI,Iнистрации города
Евпатории Республики Крым

- начальник отдела правового обеспечения

деятельности управлония юридического
обеспечения админисlрации города Евпатории
Республики Itрыrчl

- директор МКУ кУправление территориального
плаFIирования и
деятельности)

градостроительной

- начальник управJIения экономического
развития администрации города Евпатории
Республики Крым